

Data e hora da consulta: 04/10/2023 08:34  
Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	449

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MANVEI

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
02/10/2023	Ordinário	16608-27.20236258000	-	2.069,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
11.660.270/0001-45	XINGO AUTOMOVEIS DO NORDESTE LTDA	49092-550
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
EULINA LIMA SANTOS 15 OLARIA	SE	21057070
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	21057070

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
167	INEXIGIBILIDADE	74	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

#### Descrição

EMPENHO - Revisão periódica de 40.000 km, conforme manual do fabricante, indispensável à preservação da garantia do veículo, marca Mitsubishi, L-200 Triton Outdoor, placa QMP 8D78., nos termos da Solicitação de Contratação NTI (1442560), Proposta da Contratada (1442697) e Despacho 8971/2023-COLIC(1444184). Prazo de entrega: 1 dia.

Tipo: Ordinário. SEI 0016608-27.2023.6.25.8000

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	03/10/2023 13:33:24	Alteração

Data e hora da consulta: 04/10/2023 08:34  
 Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.069,00

**Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - ELEMENTO, FILTRANTE AR MOTOR	258,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	258,1000	258,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - 01(UM) FILTRO DE COMBUSTÍVEL - R\$ 156,30	156,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	156,3000	156,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - FILTRO, OLEO MOTOR	89,47

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	89,4700	89,47

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - FILTRO CJ, CABINE, CARVAO	171,03

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	171,0300	171,03

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 5 - JUNTA, VEDACAO DRENO OLEO MOTO	15,39

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	15,3900	15,39

**Subelemento 01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 6 - OLEO, MOTOR - SAE 5W30 API-SN	453,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	8,40000	54,0300	453,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 7 - FLUIDO, FREIO	227,34

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	3,00000	75,7800	227,34

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2023 13:33:24	Alteração

Data e hora da consulta: 04/10/2023 08:34

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 2.069,00
--	-----------------------------------

#### Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 8 - KIT LUBRIFICACAO I - MTECH	66,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	66,8000	66,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 9 - LIMPADOR, SISTEMA COMB - DIESE	168,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	168,3000	168,30

#### Subelemento 01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 10 - COOLANT, LIQUIDO ARREFECIMENTO	462,42

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	9,00000	51,3800	462,42

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

03/10/2023 12:11:00

##### Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

03/10/2023 13:33:24

Data e hora da consulta: 04/10/2023 08:35

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	450

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167686	1000000000	339039	-	ADM MANVEI

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
03/10/2023	Ordinário	16608-27.20236258000	-	540,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
11.660.270/0001-45	XINGO AUTOMOVEIS DO NORDESTE LTDA	49092-550
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
EULINA LIMA SANTOS 15 OLARIA	SE	21057070
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	21057070

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
167	INEXIGIBILIDADE	74	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

#### Descrição

EMPENHO - Revisão periódica de 40.000 km, conforme manual do fabricante, indispensável à preservação da garantia do veículo, marca Mitsubishi, L-200 Triton Outdoor, placa QMP 8D78., nos termos da Solicitação de Contratação NTI (1442560) e Despacho 8971/2023-COLIC(1444184). Prazo de entrega: 1 dia.

Tipo: Ordinário. SEI 0016608-27.2023.6.25.8000

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	03/10/2023 13:33:24	Alteração

Data e hora da consulta: 04/10/2023 08:35

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	540,00

#### Subelemento 19 - MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 11 - Serviço da 4ª revisão	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2023	Inclusão	1,00000	540,0000	540,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

03/10/2023 12:11:00

**Gestor Financeiro**

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

03/10/2023 13:33:24

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2023 13:33:24	Alteração